
ГУВЕРНУЛ J ^ f j ^ k УРЯД 
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ Щ ь щ ш Ж ПРИДНЮТРОВСЬКОГ МОЛДАВСЬКО? 

НИСТРЕНЕ Ш ^ Я ш РЕСПУБЛ1КИ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
8 августа 2012 года № 85 

г. Тирасполь 

О внесении изменения в Постановление Правительства 
Приднестровской Молдавской Республики 

от 28 июня 2012 года № 64 
«Об установлении в 2012 году порядка реализации 

Государственной программы «Строительство, ремонт и реконструкция 
систем питьевого водоснабжения сел и поселков 

Приднестровской Молдавской Республики на 2011-2015 годы» 

На основании статьи 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской 
Республики, статьи 25 Конституционного закона Приднестровской Молдавской 
Республики от 30 ноября 2011 года № 224-K3-V «О Правительстве 
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), во исполнение Закона 
Приднестровской Молдавской Республики от 15 апреля 2011 года № 24-3-V 
«Об утверждении Государственной программы «Строительство, ремонт 
и реконструкция систем питьевого водоснабжения сел и поселков 
Приднестровской Молдавской Республики на 2011-2015 годы» (САЗ 11-15), 
в соответствии со статьями 36 и 40 Закона Приднестровской Молдавской 
Республики от 7 декабря 2011 года № 227-3-V «О Республиканском бюджете 
на 2012 год» (САЗ 11-49) с изменениями и дополнениями, внесенными 
законами Приднестровской Молдавской Республики от 2 марта 2012 года 
№ 19-ЗИД-У (САЗ 12-10), от 27 марта 2012 года № Зб-ЗИД-V (САЗ 12-14), 
от 19 апреля 2012 года № 47-ЗИД-У (САЗ 12-17), от 26 апреля 2012 года 
№ 50-ЗИД-У (САЗ 12-14), от 19 апреля 2012 года № 47-ЗИД-У (САЗ 12-17), 
от 26 апреля 2012 года № 50-ЗИД-У (САЗ 12-18), от 11 мая 2012 года 
№ 69-ЗИД-У (САЗ 12-20), от 31 мая 2012 года № 80-3Д-V (САЗ 12-23), 
от 12 июня 2012 года № 89-ЗИ-У (САЗ 12-15), от 12 июня 2012 года № 91-3-V 
(САЗ 12-25), от 19 июня 2012 года № 96-ЗИД-У (САЗ 12-26), от 26 июня 
2012 года № Ю5-ЗИД-У (САЗ 12-27), от 13 июля 2012 года № 135-ЗД-У 
(САЗ 12-29), от 23 июля 2012 года № 145-ЗД-У (САЗ 12-31), в целях 
конкретизации мер в упорядочении механизма финансирования 
Государственной программы «Строительство, ремонт и реконструкция систем 
питьевого водоснабжения сёл и посёлков Приднестровской Молдавской 



Республики на 2011-2015 годы», Правительство Приднестровской Молдавской 
Республики 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской 
Молдавской Республики от 28 июня 2012 года № 64 «Об установлении 
в 2012 году порядка реализации Государственной программы «Строительство, 
ремонт и реконструкция систем питьевого водоснабжения сел и поселков 
Приднестровской Молдавской Республики на 2011-2015 годы» (САЗ 12-28) 
следующее изменение: 

подпункт «в» пункта 2 Постановления изложить в следующей редакции: 
«в) ежемесячно представлять информацию Распорядителю кредитов 

об использовании средств, выделенных республиканским бюджетом для 
реализации указанной государственной программы и заявку о необходимых 
средствах для расчетов за фактически выполненные работы. 

Фактическое финансирование производится по акту сверки взаимных 
расчетов, подписанному Заказчиком и Подрядчиком и согласованному 
Распорядителем кредитов». 

' 2. Настоящее Постановление го за днем 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА 

официального опубликования. 

<ге.йТЕПАНОВ 


